
Zarządzenie Nr  22 /2026 

Wójta Gminy Dębowiec 

z dnia 23 stycznia 2026 r.  

 

 

w sprawie: ustalenia terminów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębowiec, na rok 

szkolny 2026/2027 oraz podania do publicznej wiadomości informacji o kryteriach i 

dokumentach niezbędnych do potwierdzania spełnienia kryteriów w ramach tych postępowań. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 29 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. 

zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§  1 

 

Ustalam następujące terminy, w tym terminy składania dokumentów w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Dębowiec na rok szkolny 2026/2027 

 

Lp. RODZAJ CZYNNOŚCI TERMIN W 

POSTĘPOWANIU 

REKRUTACYJNYM 

TERMIN W 

POSTĘPOWANIU 

UZUPEŁNIAJĄCYM 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola lub innej formy wychowania 

przedszkolnego wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

09.02.2026 -  

20.02.2026 

 

08.04.2026 -  

10.04.2026 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 

innej formy wychowania przedszkolnego i 

dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

23.02.2026 – 

27.02.2026 

 

15.04.2026 -  

17.04.2026 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

 

02.03.2026 

 

20.04.2026 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia 

02.03.2026 – 

06.03.2026 

20.04.2026 – 

24.04.2026 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 

13.03.2026 

 

27.04.2026 



6. Termin na złożenie wniosku o 

sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia 

do 3 dni od dnia podania 

do publicznej wiadomości 

listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych 

do 3 dni od dnia podania 

do publicznej wiadomości 

listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych 

7. Sporządzenie i wydanie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia 

do 3 dni od dnia złożenia 

wniosku o sporządzenie 

uzasadnienia 

do 3 dni od dnia złożenia 

wniosku o sporządzenie 

uzasadnienia 

8. Złożenie do dyrektora odwołania od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

wyrażonego w uzasadnieniu odmowy 

przyjęcia 

do 3 dni od dnia 

otrzymania uzasadnienia 

odmowy przyjęcia 

do 3 dni od dnia 

otrzymania uzasadnienia 

odmowy przyjęcia 

9. Rozpatrzenie przez dyrektora odwołania 

od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

do 3 dni od dnia złożenia 

odwołania 

do 3 dni od dnia złożenia 

odwołania 

 

§  2 

 

Podaję do publicznej wiadomości, że w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupeł-

niającym na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w 

uchwale Rady Gminy Dębowiec nr 204/XXVI/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie okre-

ślenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego oraz dokumentów nie-

zbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, tj.: 

1. Kryterium 1 - kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym sa-

mym przedszkolu  

- potwierdzone dokumentem: oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego kandydata. 

Za spełnienie kryterium można uzyskać 10 punktów, 

2. Kryterium 2 - oboje rodziców lub opiekunów prawnych kandydata albo rodzic samotnie wy-

chowujący kandydata pozostają w stosunku pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą 

się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą  

- potwierdzone dokumentem: oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego kandydata. 

Za spełnienie kryterium można uzyskać 8 punktów. 

 

§  3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Dębowiec oraz dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół  

i Przedszkoli w Dębowcu.   

§ 4  

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Infor-

macji Publicznej wraz z treścią uchwały wymienionej w § 2. 

 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


